REQUERIMENTO Nº             , de 2019

(Do Sr. Newton Cardoso Jr)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requer a Vossa Excelência o desarquivamento dos
Projetos de Lei e Requerimento, a seguir relacionados, que são de minha
autoria:

PL 6411/2016;
PL 9935/2018;
PL 11110/2018;
PL 11111/2018;
PL 11216/2018;
REQ 8389/2018;

Sala das Comissões, em          de                       de 2019.

NEWTON CARDOSO JR
Deputado Federal – MDB/MG